



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง โทร. ๐-๓๕๖๑-๐๗๓๑

ที่ อท ๕๖๔๐๒ / ๒๓๘

วันที่ ๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

เรื่อง แจ้งประชาสัมพันธ์ราคากลางคำนำรูดรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

เรียน ผู้อำนวยการกองคลัง/หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล/ปลัดเทศบาล/นายกเทศมนตรี

### เรื่องเดิม

ตามที่กรมบัญชีกลางได้กำหนดแนวทางการเปิดเผยราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท ขึ้นไป ให้หน่วยงานของรัฐประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง โดยข้อมูลและรายละเอียดที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศให้เป็นไปตามแนวทางที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด นั้น

### ข้อเท็จจริง

ด้วยปรากฏว่า ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลตำบลโพธิ์ทองมีความประสงค์ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง (อาคารบริเวณ ชั้น ๒ ตลาดสดเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง) หมู่ที่ ๕ ตำบลอ่างแก้ว อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง จำนวนเงินงบประมาณ ๗๑๒,๐๐๐.- บาท (-เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน-) ราคากลาง ๗๑๒,๐๐๐.- บาท (-เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

### ข้อพิจารณา

เห็นควรแจ้งงานประชาสัมพันธ์ ประชาสัมพันธ์ราคากลางงานเจ้าปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง (อาคารบริเวณ ชั้น ๒ ตลาดสดเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง) โดยลงเว็บไซต์ และติดประกาศที่สำนักงานเทศบาลตำบลโพธิ์ทองเพื่อแจ้งให้ประชาชนได้รับทราบโดยทั่วกัน

(นางสุกานดา จันทวงษา)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

  
Ab

(นายอนุวัฒน์ สอนสม)  
ปลัดเทศบาล

(นางอัจฉราพรรณ อ้อเสถียร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

- |                                 |  |
|---------------------------------|--|
| <input type="radio"/> ดำเนินการ | <input checked="" type="radio"/> อนุมัติ |
| <input type="radio"/> ชอบ       | <input type="radio"/> ก่อปฏิบัติ         |
| <input type="radio"/> ทราบ      | <input type="radio"/> .....              |
| <input type="radio"/> .....     | <input type="radio"/> .....              |

  
(นางลาวพวงมาศ กุ่มประสิทธิ์)  
นายกเทศมนตรีตำบลโพธิ์ทอง

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง (อาคารบริเวณ ชั้น ๒ ศาลากลางเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง) หมู่ที่ ๕ ตำบลอ่างแก้ว อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๗๒,๐๐๐.- บาท (-เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน งานก่อสร้างอาคาร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๗๒,๐๐๐.- บาท (-เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายอนุวัฒน์	สอนสม	ตำแหน่งปลัดเทศบาล
๗.๒ นายบุญเลิศ	ผลทิพย์	ตำแหน่งจพง.บึงกุ่มและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน
๗.๓ นายนาวิ	สุชาติ	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง

ที่ อท ๕๒๔๐๓๗/ ๓๔๔

วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๔

เรื่อง ขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และคณะกรรมการกำหนดขอบเขตของงานโครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงาน ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓

เรียน ผู้อำนวยการกองช่าง/ผู้อำนวยการกองคลัง/ปลัดเทศบาล/นายกเทศมนตรี

อ้างถึง ๓. คำสั่งเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง ที่ ๓๐๖ / ๒๕๖๔ ลงวันที่ ๓๓ สิงหาคม ๒๕๖๔

## เรื่องเดิม

ตามที่ กองคลังเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง ขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และคณะกรรมการกำหนดขอบเขตของงานโครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงาน ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ นั้น

## ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคา ได้กำหนดราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว พร้อมแนบรายละเอียดมาพร้อมบันทึกฉบับนี้ ดังนี้

คำบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

๑. โครงการ ปรับปรุง ซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง (อาคารบริเวณชั้น ๒ ตลาดสดเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง) หมู่ที่ ๕ ตำบลอ่างแก้ว อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง งบประมาณ ๓๑๒,๐๐๐.- บาท

## ข้อพิจารณาเสนอแนะ

เห็นควรมอบงานพัสดุและทรัพย์สิน ค่าเนิ่นการจัดซื้อ จัดจ้าง ตามระเบียบพัสดุต่อไป

  
..... ประธานกรรมการ

(นายญาณเวทย์ ลอนสม)

ปลัดเทศบาล

  
..... กรรมการ

(นายนาวิ สุชาติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

  
..... กรรมการ

(นายบุญเลิศ ผลทิพย์)

เสนอตราไว้ในวงเทศบาลโพธิ์ทอง

  
.....

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน  
(นางฉิ่งอรพรรณ อ้อเสถียร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(นายญาณเวทย์ ลอนสม)

ปลัดเทศบาล

<input checked="" type="checkbox"/> ดำเนินการ	<input checked="" type="checkbox"/> อนุมัติ
<input type="checkbox"/> ขออนุมัติ	<input type="checkbox"/> ยื่นอนุมัติ
<input type="checkbox"/> รายงาน	<input type="checkbox"/> .....
<input type="checkbox"/> .....	<input type="checkbox"/> .....

ในราชการการ (ประสิทธิ์)  
นายกเทศมนตรีตำบลโพธิ์ทอง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง

โครงการ ปรับปรุง ซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง (อาคารบริเวณชั้น ๒ ตลาดสดเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลอ่างแก้ว อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 7 แผ่น ปร.4 ที่แบบ 1 แผ่น

คำนวณราคาวันที่ 30 สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	713,304.92	
	ซ่อมแซมอาคาร		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	713,304.92	
	ราคากลาง	712,000.00	
	(เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)		

- ดงชัย วัฒนศิริ

Alas

ประเภทงานก่อสร้างและสูตรคำนวณที่ใช้กับสัญญาปรับราคาได้

หมวดงานก่อสร้าง ใช้สูตร  $0.25 + 0.16 \text{ Iu/O} + 0.10 \text{ Cu/Co} + 0.40 \text{ Mu/Mo} + 0.10 \text{ Sv/Sv}$

(นายญาณเวทย์ ขอนคม)  
ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....  
(นายภาวิ สุรดี)

นางช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....  
(นายญาณเวทย์ ขอนคม)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....  
(นายภาวิ สุรดี)

นางช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....  
(นายบุญเลิศ พลทิพย์)

ประชุม.....

<input checked="" type="checkbox"/> ปรึกษา	<input checked="" type="checkbox"/> ออนุมัติ
<input type="checkbox"/> ขอบ	<input type="checkbox"/> ถือปฏิบัติ
<input type="checkbox"/> ทราบ	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

(นางสาวกานดา กิ่งประสิทธิ์)  
ประธานกรรมการกำหนดราคา  
- ธี ภิขะ ธีชัย

กรรมการ.....  
กรรมการ.....

เจ้าหน้าที่ที่ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง

โครงการ ปรับปรุง ซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง (อาคารบริเวณชั้น ๒ อาคารหลังเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลอ่างแก้ว อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ(เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง)

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 7 ส่วน

คำนวณราคาค่าวันที่ 30 สิงหาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวนต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร				
	ซ่อมแซมอาคาร	546,342.62	1.3058	713,304.92	
	เงื่อนไขการใช้จ่าย Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานอีก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			713,304.92	

ประเภทงานก่อสร้างและสูตรคำนวณที่ใช้กับสัญญาปรับราคาได้

หมวดงานก่อสร้าง ใช้สูตร 0.25 + 0.16 ๒๓๐ + 0.10 C/C๐ + 0.40 M/M๐ + 0.10 S/S๐

ลงชื่อ..... (นายทวี สุขศิริ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานราคา

- เพ็ญศรี.....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
ลงชื่อ..... (นายภูวนฤทธิ์ สอนสม) ปลัดเทศบาล

ประธานกรรมการ

- ๑๐๐๒.....

ลงชื่อ..... (นายทวี สุขศิริ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ..... (นายบุญเลิศ อรศิริพันธ์)

กรรมการ

<input checked="" type="radio"/> ดำเนินการ	<input checked="" type="radio"/> ไม่มี
<input type="radio"/> ขอบ	<input type="radio"/> กึ่งยุติ
<input type="radio"/> พวาม	<input type="radio"/> .....
<input type="radio"/> .....	<input type="radio"/> .....

นายช่างโยธา.....  
นายกเทศมนตรี.....

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง

โครงการ ปรับปรุง ซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง (อาคารบริเวณชั้น ๒ ตลาดสดเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลอ่างแก้ว อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง

คำนวณราคาตกลงโดย นายทวี สุขศรี

เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหล่อเหล็กตลับเมตร	30.50	ตร.ม.	-	-	100.00	3,050.00	3,050.00	ใส่เหล็ก
2	ป.1.ม.2.ม5	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
3	น.1	2.00	ชุด	6,600.00	13,200.00	-	-	13,200.00	
4	น.2.ม5	2.00	ชุด	19,800.00	39,600.00	-	-	39,600.00	
	งานฝังฉาบปูนเรียบ , ปูกระเบื้อง								
1	งานร้อยเหล็กข้อปูน (ป.1.ม.2 )	11.00	ตร.ม.	-	-	40.00	440.00	440.00	
2	งานผนังก่ออิฐฉาบปูนผนัง	11.00	ตร.ม.	169.00	1,859.00	89.00	979.00	2,838.00	ใส่ปูน
3	งานปูกระเบื้อง 5x10"	8.83	ตร.ม.	260.00	2,295.80	166.00	1,465.76	3,761.56	
4	งานฉาบปูนเรียบ	22.00	ตร.ม.	64.00	1,408.00	80.00	1,760.00	3,168.00	
	รวม				76,362.80		4,644.76	81,007.56	

## แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง

โครงการ ปรับปรุง ซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง (อาคารบริเวณชั้น ๒ ศาลากลางเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลอ่างแก้ว อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง

คำนวณราคากลางโดย นายนาวี สุทธิ

เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ขอสถกษา งานฝ้าเพดาน				78,382.90		4,844.79	83,007.58	
1	งานร้อยฝ้าที่ปลั๊กบอร์ดหนา 9 มม. งานเขียนรายละเอียด คว่ำงัดตะขุดปลั๊กบอร์ด	384.00	ตร.ม.	-	-	25.00	9,600.00	9,600.00	ฟรีงบปี
	ฝ้าที่ปลั๊กบอร์ดหนา 9 มม. งานเขียนรายละเอียด คว่ำงัดตะขุดปลั๊กบอร์ด	392.82	ตร.ม.	292.00	114,845.04	75.00	29,448.50	144,091.54	
	งานไฟฟ้า								
1	งานร้อยขนาวงโคมพริ่งมสายไฟฟ้า (ชุดโคงทถอดพ่วงขนาวงขนาด 10 มม.เดี่ยว, คู่,สามเฟสที่กำกับชื่อหรือชนิดในลี้เคียง )	50.00	ชุด	-	-	55.00	1,750.00	1,750.00	ฟรีงบปี
	ขอสถกษา				193,007.84		45,441.28	238,449.12	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง

โครงการ ปรับปรุง ออสมชมชมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง (อาคารบริเวณชั้น ๒ ศาลากลางเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลวังแก้ว อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง

คำนวณราคาตกลงโดย นายมาลี สุขสี

เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				193,007.84		45,441.28	238,449.12	
	งานไฟฟ้า								
2	โดยไฟฟ้าแบบมีตะแกรงรวมตู้มิเตอร์ในทับ	51.00	จุด	1,875.00	95,625.00	150.00	7,650.00	103,275.00	ราคาวัสดุ
	ชนิดมีเส้าสี่เหลี่ยม พลาสติกหุ้มสายขนาด 1๘								รวมอุปกรณ์ พลาสติก
	โดย 2x36 วัตต์ ขนาด 30x120 ซม.								
3	โดยโดย 150-250 วัตต์ ขนาดเส้นผ่า ศก. 18"	3.00	จุด	2,000.00	6,000.00	650.00	1,950.00	7,950.00	ราคาวัสดุ
	หลอดแสงจันทร์								รวมอุปกรณ์ พลาสติก
4	ชนิดไฟฟ้าทางเดิน 16A 250V พร้อมพลาสติก	11.00	พม	205.00	2,255.00	60.00	660.00	3,135.00	ราคาวัสดุ
	3 ชั้น								
	ยอดยกไป				296,887.84		55,921.28	352,809.12	



แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง

โครงการ ปรับปรุง ซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง (อาคารบริเวณชั้น ๒ ศาลากลางเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลช้างแก้ว อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง แบบพิเศษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง

คำนวณราคาตารางโดย นายนาวิ สุขศรี

เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หน่วยต่อ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				298,887.84		55,921.28	352,809.12	
5	ลวดไฟฟ้าทางเดียว 1GA 250V พร้อมหม้อพัก 2 ชั้น	8.00	ชุด	190.00	1,520.00	80.00	640.00	2,160.00	
6	ลวดไฟฟ้าทางเดียว 1GA 250V พร้อมหม้อพัก 1 ชั้น	3.00	ชุด	60.00	180.00	80.00	240.00	420.00	
7	แผ่นไฟฟ้าแบบตู้ รางกลม-แบบ 1GA 250V	47.00	ชุด	205.00	9,635.00	150.00	7,050.00	16,685.00	
8	สายเบ็ดเส้นด้ายใยขาว THW สำหรับงานเดินขึงขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์	300.00	เมตร	8.20	2,460.00	5.00	1,500.00	3,960.00	ทรงโคง
	ยอดยกไป				310,682.84		65,391.28	376,074.12	

## แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง

โครงการ ปรับปรุง ซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง (อาคารบริเวณชั้น ๒ ตลาดสหเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลช้างแก้ว อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง

ผู้อำนวยการช่างไทย นายบุรี สุขดี

เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	สายเบ็ดเส้นเคเบิลใยแก้ว THW สายทองแดงเดี่ยว -ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์	300.00	เมตร	12.10	3,630.00	7.00	2,100.00	5,730.00	มีค่าเบ็ด
10	สายเบ็ด THW ขนาด 50 sq.mm.	200.00	เมตร	138.00	27,600.00	40.00	8,000.00	35,600.00	
11	งานเดินสายโตะทองโตะ	54.00	จุด	145.00	7,830.00	80.00	4,320.00	12,150.00	
12	งานเดินสายโตะคู่จุด	10.00	จุด	145.00	1,450.00	80.00	800.00	2,250.00	
13	งานเดินสายเบ็ดรับ	45.00	จุด	145.00	6,525.00	90.00	3,600.00	10,125.00	
14	ท่อร้อยสาย PVC 3/4"	150.00	เมตร	55.00	8,250.00	35.00	5,250.00	13,500.00	
15	เบ็ดรับขนาด 2 P 1 E 30 A ฟิลิปยุค โพลี	10.00	คู่	250.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
16	ผู้ถือหลักเดินท่อ 3 เมตร 4 สาย 100A 24 ช่อง	1.00	คู่	7,250.00	7,250.00	1,500.00	1,500.00	8,750.00	
	รวมทั้งสิ้น				575,717.84		90,921.28	466,639.12	

## แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง

โครงการ ปรับปรุง ซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง (อาคารบริเวณชั้น ๒ ศาลากลางเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลอ่างแก้ว อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง

คำนวณราคาตกลงโดย นายณารี สุชาติ

เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
17	เครื่องขงวงรีกับสว่านไฟฟ้า เปลี่ยนสับกับเพลาส่งถ่าย PANASONIC SH 28455911	12.00	ตัว	3,250.00	39,000.00	-	-	468,630.12	39,000.00
	งานทาสี								
1	งานทาสีภายใน สีอะครี	505.42	ตร.ม.	25.00	17,689.70	30.00	15,162.60	32,852.30	
2	งานทาสีภายนอกสีถักถอบันได	17.42	ตร.ม.	40.00	696.80	30.00	522.60	1,219.40	
	งานทำความสะอาด								
1	ตัดหิน (เข้ามในท้องถ่ง และเข้ามในยกที่งหมบ)	157.74	ตร.ม.	-	-	20.00	3,154.80	3,154.80	
	เบตกรับ				435,104.34		109,781.26	542,885.62	

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง

### แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ปรับปรุง ซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง (อาคารบริเวณชั้น ๒ ศาลากลางเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลวังแก้ว อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง แบบเลขที่

หมายงานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง

คำนวณราคากลางโดย นายนาวี สุขติ

เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2564

หน้ารับ : 11/11

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดรวม			433,104.34		109,761.28	542,865.62		
	งานสุขภัณฑ์								
1	เสาเอ็นระ พร้อมขมแขวน	6	ชุด	300.00	1,800.00	70.00	420.00	2,220.00	
2	สตั๊มป์วงกบ	6	ตัว	90.00	420.00	35.00	210.00	690.00	
1	ท่อน สีส้ม ผนัง ท่อประปา ขนาด 1/2"	3	ท่อน	69.00	207.00	120.00	360.00	567.00	
	ผนังเสาใยกรรรลค่า ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร								
	พร้อมอุปกรณ์ยึดต่อ								
	หมายยอด								
1) ผู้รับจ้างจะต้องใช้วัสดุอุปกรณ์หรือวัสดุที่ระบุไว้ในงานก่อนทำการเป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศไทยโดยต้องสั่งใช้ไปก่อนทำการพัสดุละ 60 วันก่อนทำการพัสดุที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา									
และจะต้องจัดทำแบบตารางและรายการวัสดุที่ผลิตภายในประเทศไทยรวมทั้งราคา โดยจะต้องแจ้งให้ทราบก่อนทำการพัสดุใน 30 วัน นับจากวันที่ได้ลงนามสัญญา									
	เบตาบิล			433,104.34		110,791.28	546,342.62		